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 نامه بهارستان نشینان به رئیس جمهور برای 
پرداخت حقوق بازنشستگان فولاد

 مجلس به کمک
 صندوق بازنشستگی فولاد آمد

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی از نامه خود 
و رؤســای کمیســیون های مرتبط مجلس شــورای اسلامی 
به رئیس جمهــور در خصــوص پرداخت مطالبــات صندوق 
بازنشستگی کارکنان فولاد جهت پرداخت به این قشر خبر داد.

حمیدرضا فولادگر در تشریح اقدامات صورت پذیرفته تا حصول 
نتیجه در خصوص پرداخــت حقوق بازنشســتگان صندوق 

فولاد اظهار کرد: پس از برگزاری جلســات برخی نمایندگان 
استان های مرتبط با وزیر کار و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشــور، حقوق معوق ماه های آبان و آذر بازنشســتگان فولاد 
پرداخت شــد. وی افزود: با توجه به طولانی شدن رسیدگی به 
طرح یک فوریتی مجلس شــورای اسلامی به دلیل ایام بررسی 
بودجه ســال 97، با پیگیری کمیسیون ویژه تولید ملی و اصل 
44، نامه ای به امضای رؤسای کمیسیون های مرتبط در مجلس 
شورای اسلامی به رئیس جمهور و رئیس مجلس در خصوص 
پرداخت حقوق سه ماه زمستان و عیدی سال 96 بازنشستگان 
ارسال و منجر به پرداخت حقوق دی ماه آنان شد که امیدواریم 
حقوق بهمن، اســفند و عیدی آنان نیز به موقع پرداخت شود.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شــورای اســلامی گفت: در 
بودجه 97 نیز دولت هم حکمی را در تبصره 10 و هم ردیفی را 
براساس ماده 12 قانون برنامه ششم که با تلاش ما و همکاران 
سال گذشته تصویب شده بود، آورده بود که به همراهی سایر 
نمایندگان ازجمله حسن کامران پیشنهاد افزایش مبلغ آن از 
دو هزار و 500 میلیارد تومان به سه هزار و 100 میلیارد تومان 
را داشتیم که دیگر با کســری مواجه نشود؛ ولی در کمیسیون 
تلفیق تصویب نشد و پس از طرح در صحن علنی با دستور رئیس 
مجلس شورای اسلامی و نظر و مشورت مشاور سازمان برنامه 
و بودجه و پذیرش کمیسیون تلفیق، مقرر شد با اصلاح ردیف 

مبلغ فوق اضافه شود.

پرداخت 6 هزار میلیارد تسهیلات
 در راستای رونق بخش اقتصادی استان

مدیر شعب بانک مسکن استان اصفهان، آخرین 
آمار و ارقام وضعیت پرداخت تســهیلات این 
بانک را در راستای رونق بخش اقتصادی استان اصفهان 

تشریح کرد.
فریبرز نعیمی، مدیر استان اصفهان، در مصاحبه ای که به 
مناسبت ایام اله دهه مبارک فجر و سی ونهمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی صورت گرفت، درباره 
روند پرداخت انواع تســهیلات توسط بانک مسکن در 
جهت رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال به ویژه برای اقشار 
تحصیل کرده، بخش مسکن و ساختمان به عنوان پیشران 
خروج از رکود اقتصادی گفت: بانک مســکن اســتان 
اصفهان از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه دوازده هزار 
فقره تسهیلات بالغ بر شش هزار میلیارد ریال در راستای 
رونق بخش اقتصادی اســتان در بخش های مختلف 

پرداخت کرده است.
وی افزود: در ایــن مقطع ده هزار فقره تســهیلات به 
مبلغ پنج هزار و 800 میلیارد ریال در بخش مســکن 

و ســاختمان، 911 فقره تســهیلات بــه مبلغ 414 
میلیارد ریال در بخش بافت فرســوده و دو هزار و 100 
فقره تســهیلات به مبلغ 205 میلیارد ریال در بخش 
قرض الحسنه ازدواج و خوداشتغالی پرداخت شده است. 
مدیر شعب اصفهان در ادامه از کاهش یک ونیم درصدی 
نرخ سود تسهیلات نوســازی بافت فرسوده خبر داد و 
گفت: در راستای کمک به اجرای سیاست های دولت 
جهت حمایت از احیای بافت فرسوده وناکارامد شهری و 
حمایت از کاهش نرخ سود تسهیلات اعطایی جهت در 
استطاعت بودن اقساط تسهیلات، نرخ سود تسهیلات 
فــروش اقســاطی )خرید/واگذاری سهم الشــرکه( و 
مشــارکت مدنی اعطایی از محل ارائــه اوراق گواهی 
حق تقدم استفاده از تســهیلات مسکن در بافت های 
فرسوده و ناکارامد شهری به 16درصد کاهش یافت. وی 
اظهار داشت: به خریداران واحدهای مسکونی در بافت 
فرسوده اصفهان، 50 میلیون تومان تسهیلات بدون نیاز 
به سپرده گذاری تعلق می گیرد و برای تسهیلات خرید 
واحد مسکونی در بافت فرسوده برای زوجین بدون نیاز 
به سپرده گذاری تا 80 میلیون تومان پیش بینی شده 

است. فریبرز نعیمی با بیان اینکه مدت بازپرداخت این 
تسهیلات دوازده ساله است، گفت: در بخش ساخت و 
مشارکت نیز این تسهیلات به انبوه سازان تعلق خواهد 
گرفت و برای ایشان شــرایطی ایجاد شده است که در 
قبال ســاخت واحدهای مســکونی در بافت فرسوده 
بتوانند از تسهیلات صندوق یکم، بهره مند شوند.وی در 
ادامه با اشاره به اینکه یکی از سیاست های ابلاغی مقام 
معظم رهبری در چارچوب سیاست های سرمایه گذاری، 
تجهیز پس انداز ملی اســت، افزود: در همین راستا نیز 
یکی از اهداف بانک، پیاده سازی تجهیز پس انداز ملی از 
طریق ارتقای فرهنگ پس انداز است. وی پاسخ مناسب 
به تقاضای مصرفی خانوارها در حوزه مسکن را ازجمله 
برنامه های بانک مسکن عنوان کرد و گفت: ازهمین رو 
طی دو سال گذشته ســبد کاملی از تسهیلات خرید و 
ساخت مسکن توسط این بانک آماده و به متقاضیان ارائه 
شده است. نعیمی ســپس در این خصوص آمار افتتاح 
حساب صندوق پس انداز مسکن یکم بانک مسکن در 
استان اصفهان را از ابتدای طرح تا پانزدهم بهمن ماه سال 
جاری هفده هزار و 315 فقره به ارزش سه هزار و 100 

میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: با تک رقمی شدن 
نرخ سود تسهیلات صندوق یکم و کاهش نرخ سود این 
تسهیلات از 11درصد به 9.5درصد برای مناطق شهری 
و 8درصد برای بافت فرسوده و تسهیل برخی شرایط آن 
نسبت به ابتدای طرح از قبیل افزایش سقف تسهیلات، 
حذف شرط تأهل، حذف شرط ازدواج اول در تسهیلات 
پرداختي به زوجین، حذف شــرط تاریخ وقوع عقد از 
تاریخ 85/1/1 به بعد، حذف شرط استعلام فرم ج همسر 
متقاضی، حذف شــرط نوســازبودن و افزایش قدمت 
واحد مســکونی به حداکثر پانزده سال و کاهش مبلغ 
اقساط، ضمن ایجاد شرایط استثنایی برای خانه دارشدن 
واجدین شرایط، روند استقبال و درخواست جهت افتتاح 

این حساب در استان افزایش یافته و چندین برابر شده 
است.مدیر بانک مسکن استان اصفهان با اشاره به افزایش 
سقف تسهیلات مســکن مهر با هدف اتمام پروژه های 
نیمه تمام باقیمانده گفت: در طرح مســکن مهر 151 
هزار واحد در اســتان مورد مشارکت بانک مسکن قرار 
گرفت که از این میزان تا کنون حدود 127 هزار واحد 
آن تقسیط و فروش اقساطی شده است و برای کمک به 
تقسیط مابقی پروژه های نیمه تمام نیز تاکنون به حدود 
9 هزار واحد نیمه تمام مبلغ 900 میلیارد ریال تسهیلات 
متمم پرداخت شده است و امیدواریم با مشارکت و کمک 
سازمان ها و دستگاه های مرتبط بتوانیم پرونده مسکن 

مهر را تا پایان سال آینده ببندیم.

مدیر شعب بانک مسکن اصفهان خبر داد:
 استاندار اصفهان:

 سرمایه گذاری صادرات محور 
رمز موفقیت اصفهان است

استاندار اصفهان با تأکید بر اینکه سرمایه گذاری های 
معطوف به صادرات رمز موفقیــت ما خواهد بود، 
گفت: افزایش اشتغال و ارزآوری از نیازهای امروز 
استان محسوب می شود و با این اقدامات بخشی از 
نیازهای ارزی کشور نیز تأمین خواهد شد. محسن 
مهرعلیزاده در مراسم افتتاحیه هم زمان 206 طرح 
و پروژه بخش کشاورزی استان در شرکت فرآوری 
محصولات کشاورزی سنجابک شهرک صنعتی 
مورچه خورت شهرستان شاهین شهر و میمه با اشاره 
به رویکرد این شرکت در افزایش تولید و صادرات، 
اظهار کرد: تولید محصولات کشاورزی با توجه به 
کم آبی موجود با مشــکل مواجه است و با توجه به 
سابقه فعالیت های کشاورزی در این مناطق، انجام 
این گونه اقدامات با برنامه ریزی های خاص به خوبی 
امکان پذیر خواهد بود.وی افــزود: با فعالیت های 
مطلوب سازمان جهاد کشاورزی استان درمجموع 
از سال گذشته تاکنون 800 میلیارد تومان در این 
زمینه ها سرمایه گذاری شده است.استاندار اصفهان 
فعالیت هایی همچون صنایــع تبدیلی و صنایع 
بسته بندی را مهم دانســت و گفت: باید به سمت 
فعالیت هایی حرکت کنیم که با شــرایط کم آبی 
سازگاری داشته باشــد و بر اساس آن برنامه ریزی 
کنیم. وی با تأکید بر اینکه باید نگاهی صادرات محور 
در تولید محصولات داشته باشیم، افزود: افزایش 
اشتغال و ارزآوری از نیازهای امروز استان و کشور 
به شمار می رود و با این اقدامات بخشی از نیازهای 

ارزی کشور نیز تأمین خواهد شد.
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با وجود شرایط بحرانی، سازمان تأمین اجتماعی استان 
اصفهان درحال حاضــر توجه جدی بــه بهبود فضای 
فیزیکی، نوسازی، بهســازی و تجهیزات خود دارد. این 
گفته محمد گورابی، مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان 

اصفهان است.
به ازای هر چهارونیــم نفر بیمه پرداز یک 

مقرری بگیر
 وی درنخستین نشســت خبری خود پس از نشستن 
برکرســی مدیریت تأمین اجتماعی استان اصفهان، در 
جمع خبرنگاران با تأکید بر این نکته گفت: درحال حاضر 
در سطح کشــور به ازای هر شــش بیمه پرداز یک نفر 
مقرری بگیر وجود دارد و این رقم بیانگر وضعیت بحرانی 
است که این شرایط هم اکنون در اصفهان نیز وجود دارد 
و به ازای هر چهارونیم نفــر بیمه پرداز یک مقرری بگیر 
داریم! بر همین اســاس در ســال 95 میــزان منابع 
تأمین اجتماعی استان سه هزار و 700 میلیاردتومان بود 
که در حوزه بیمه ای سه هزار و 800 میلیاردتومان هزینه 

شد که صدمیلیارد اختلاف وجود دارد؛ اما با وجود این 
شرایط بحرانی سازمان، این همه اقدام و توجه در بهبود 
فضای درمانی قابل تقدیر است و سازمان تأمین اجتماعی 
اســتان اکنون توجه جدی به بهبود فضــای فیزیکی، 
نوسازی، بهسازی و تجهیزات خود دارد. وی ادامه داد: 
شرایط سازمان به نحوی اســت که نیاز به حمایت همه 
افراد جامعه، مجلس و دولــت دارد. البته همه این ها به 
معنای نگرانی نیست؛ به جرأت می توان گفت: سازمان 
مشکل خاصی نخواهد داشــت و با تلاش همه، به نحو 

مطلوب اداره و به نقطه اوج خود باز خواهد گشت.
»تأمین اجتماعی« در درمان غیرمستقیم 

مهم ترین خریدار درمان است
این مقام مســئول درادامه با بیان اینکه تعداد جمعیت 
زیرپوشش تأمین اجتماعی استان اصفهان سه میلیون و 
313 هزار و 869 نفر هستند که از این تعداد دو میلیون 
و 779 هزار و 733 نفر بیمه شده اصلی و تبعی محسوب 
می شوند، اذعان داشت: سازمان تأمین اجتماعی دارای 
دو بار بیمه ای و درمان است. حوزه بیمه ای به دو بخش 
مستقیم و غیرمستقیم تقسیم می شــود که در درمان 
مســتقیم درمراکز ملکی ســازمان در استان، خدمات 
بدون گرفتن هیچ گونه فرانشیز ارائه می شود. گورابی، 
با اشاره به اینکه تأمین اجتماعی در درمان غیرمستقیم 
مهم ترین خریدار درمان است، افزود: با انعقاد قراردادی 
با درمانگاه ها، بیمارستان ها و پزشکان، خدمات  درمانی 

را به بیمه شدگان ارائه می دهیم.
استان اصفهان دارای 50 هزار بیمه شده 

کارگر ساختمانی است
وی درخصوص برخی از قانون گریزی ها در بیمه کارگران 
ساختمانی عنوان کرد: تاکنون سه قانون درمورد بیمه 
کارگران ساختمانی داشــته ایم. در آخرین قانون مقرر 
شــد 7 درصد حق بیمه را خود کارگرانــی که دارای 
کارت مهارت هســتند، پرداخت کنند و مابقی از محل 
15 درصد مجموع عوارض تأمین شود. مدیرکل تأمین 

اجتماعی اســتان اصفهان با بیان اینکه با اجرای قانون 
جدید بیمه کارگران ساختمانی در استان با کاهش 77 
میلیاردتومانی منابع تأمیــن اجتماعی روبه رو بوده ایم، 
افزود: اســتان اصفهان دارای 50 هزار بیمه شده کارگر 
ساختمانی است؛ از این رو اجرای قانون جدید بر درآمد 
بیمه تأثیر زیادی داشت. وی با بیان اینکه چرایی کاهش 
درآمد از محل بیمه کارگران ساختمانی در حال بررسی 
اســت، افزود: اختلاف نظــر درخصوص اعــلام واقعی 
یا غیرواقعی عدد اعلام شــده از محــل بیمه کارگران 

ساختمانی وجود دارد که در دست بررسی است.
عمده ترین محل تأمین منابع سازمان، حق 
بیمه ای اســت که کارفرمایان پرداخت 

می کنند
مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان اصفهان تصریح کرد: 
عمده ترین محل تأمین منابع ســازمان، حق بیمه ای 
است که کارفرمایان پرداخت می کنند و شامل 20 درصد 
دســتمزد و 3 درصد بیمه بیکاری است و 7 درصد هم 
بیمه شدگان به سازمان می دهند. به همین لحاظ است 
که صاحبان اصلی سازمان را کارفرمایان و بیمه شدگان 
می نامند. درحقیقت اگر کارفرمایی نباشد، سازمان نیز 
وجود ندارد. رویکرد سازمان، حمایت از »کارفرمایان« 
است؛ ولی ما ازسمتی باید دریافت و ازسمتی دیگر باید 

به تعهدها عمل کنیم. 
وی با اشاره به اینکه تا سال 95 در استان اصفهان میزان 
مطالبات سازمان از کارفرمایان 880 میلیاردتومان بود 
و در شش ماه امســال به یک هزار و 100 میلیاردتومان 
رسیده است، خاطرنشــان کرد: برای سازمان، دریافت 
به موقع حق بیمه امری حیاتی است و باید انجام پذیرد. 
گورابی اضافه کرد: مشــکل فعلی ساختار است؛ به این 
معنا که کارفرمایان گذشــته مســتمری بگیران امروز 
هســتند و کارفرمایان امروز مســتمری آنان را تأمین 
می کنند؛ اما اگر قوانین تحمیلی نبود سازمان به حدی 
توان دارد که مسیر را طی کند. اگر حمایت های مجلس 

وجود داشته باشد و باری که روی دوش سازمان است، 
برداشته شود به طورقطع ســازمان مسیر را بدون هیچ 
مشــکلی طی خواهد کرد. وی با بیان اینکه ســازمان 
تأمین اجتماعی درگیر موضوع های سیاسی و نگاه های 
جناحی نیســت، تأکید کــرد: بعد از هشت ســال که 
به واسطه تغییر پی درپی مدیرعامل به این سازمان ضربه 
وارد شــد و هر مدیرعامل پیگیر منافع خاص خود بود، 
شرایط کنونی ســازمان، عادی و روند آن رو به مطلوب 

است.
سازمان با تمام توان به دنبال این است که 
»بیمارستان میلاد« را در استان اصفهان 

راه اندازی کند
وی درخصوص وضعیت بیمارستان میلاد اصفهان نیز 
عنوان داشت: ســازمان با تمام توان به دنبال این است 
که بیمارســتان میلاد را در اســتان اصفهان راه اندازی 
کند. یقین داریم مقامات اســتانی هم به شدت دنبال 
این هستند که این اتفاق خوب بیفتد؛ اما اختلاف نظرها 
موانعی را به وجودآورد. ولی جای نگرانی نیســت و کار 

پیش خواهد رفت.
بیش از 5 هزار و 500 مترمربع نوســازی، 

بهسازی و افزایش فضای فیزیکی
مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان، با اشاره به اینکه 
با توجه به نگاه ویژه مدیرعامل سازمان، اقدامات خوبی 
انجام شده است، اذعان کرد: در بسیاری از استان ها در 
بازسازی و نوسازی فضای فیزیکی در این چهارسال به 
اندازه 40 سال کار انجام شده است و در استان اصفهان 
نیز طبق آمار بیش از پنج هزار و 500 مترمربع نوسازی، 
بهســازی و افزایش فضای فیزیکی را شــاهد هستیم. 
البته نباید فراموش کرد هر چه قدر هم کار انجام  شود، 
باز هم درمقابل انتظارها بســیار ناچیز است. خیلی تا 
نقطه مطلوب فاصله داریــم و تلاش می کنیم در جهت 
مطلوب گام برداریم. سازمان تأمین اجتماعی، سازمانی 
چندوجهی است؛ زیرا از طرفی وصول منابع را برعهده 
دارد و از طرفی دیگر ارائه خدمات، تولید و خرید درمان 
از تکلیف های سازمان است و کمتر دستگاهی داریم که 

این تعداد جنبه ارائه خدمات را برعهده داشته باشد.

انجام طرح های نوین خدمت رسانی سازمان تامین اجتماعی )نهضت IT( از قبیل دریافت لیست حق بیمه ماهانه به صورت مجازی )اینترنتی( ، بازرسی اینترنتی، صدور کارت سلامت بیمه  شدگان  و 
ابلاغ های الکترونیکی با هدف افزایش رضایتمندی کارفرمایان و مخاطبین سازمان در حال انجام می باشد.                                                                 روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان 

    

  سی و نهمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران گرامی باد 

مدیرکل» تأمین اجتماعی« استان اصفهان در جمع خبرنگاران:

 سازمان »تأمین اجتماعی« به نقطه اوج خود باز خواهد گشت

در پانزدهمین رویداد در مسیر موفقیت مطرح شد:
 مدیریت سرمایه های انسانی 

اساس کسب وکار است
نرگس غلامی / گروه اصفهان: پانزدهمین رویــداد کارآفرینی 
»در مسیر موفقیت« با حضور محمدرضا جبارزارع، مؤسس و رئیس 
هیئت مدیره گروه صنعتی همگام خودرو و رســول ماشین در اتاق 

بازرگانی اصفهان برگزار شد. هدف از این رویداد بهره گیری از تجربیات 
بزرگان صنعت و کسب وکار اســت که در آن جوانان به پای صحبت 
کارآفرینان نشســته و از تجربیات آنان در مسیر موفقیت شان بهره 
می برند. مخاطبان این دوره کلیه جوانان عضو اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی اصفهان و تمامی علاقه مندان به حضور و بهره گیری 
از سخنان کارآفرینان برتر کشور هستند و حضور برای همه آزاد است. 
این رویداد که در بهمن ماه سال جاری پازدهمین دوره آن با استقبال 

چشمگیر شرکت کنندگان برگزار شد به یکی از برندهای اصلی رویداد 
در اکوسیستم کارآفرینی اصفهان تبدیل شده است که نشان از علاقه 
و توجه اتاق بازرگانی اصفهان به بهبود، گسترش و پیشبرد اکوسیستم 
کارآفرینی شهر اســت.محمدرضا جبارزارع که مهمان این دوره در 
مسیر موفقیت بود از دوران کودکی و جوانی خود و مشکلات، بحران 
و دست اندازهای مسیر موفقیتش گفت. وی تأکید بسیاری بر مدیریت 
سرمایه های انسانی در کسب وکار داشت؛ تا جایی که اعلام کرد: اگر به 

عقب بازگردد قطعاً بیشتر وقت خود را صرف انتخاب پرسنل کاری خود 
می کند و مهم ترین وظیفه یک مدیر را انتخاب افراد شایسته، تواضع و 
اراده قوی و توانمندسازی کارکنان برشمرد و معتقد بود اگر یک مدیر 
ناراحتی خود را به پرسنل منتقل کند، قطعاً عصبانیت همه فضای کار 
را فرا خواهد گرفت. از طرف دیگر سازمانی با بروکراسی بالا را مختص 
مدیرانی با اعتمادبه نفس پایین می دانســت که بی جهت لایه های 

سازمانی برای ارتباط با خود را زیاد و ارتباطات را سخت می کنند.
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